

1	2	3	4	5	6	7
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,05	14,00	0,70
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,20	4,00	0,80
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,10	14,00	1,40
24	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			147,68
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,10	57,66	5,77
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	77,00	83,28
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	6,00	8,65
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,20	66,00	13,60
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,10	5,00	0,52
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	67,00	13,80
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,20	66,00	13,60
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,00	0,80	8,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	12,00	0,24
25	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			147,17
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,35	57,66	20,18
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	77,00	82,47
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,50	67,00	34,17
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,25	11,00	2,81
	241321730 0010	Cleme	buc	0,50	0,40	0,20
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,25	0,10	0,03
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,25	23,00	5,87
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,25	5,00	1,27
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	12,00	0,18
26	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			1 480,97
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	5,97	57,66	344,23
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,633	57,66	36,50